UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN @enotfoundortypeunknown
REFERENZE

Zundleitungssatz SKIC-0030027

www.de.stark-automotive.com Zindleitungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Zindleitungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Zindleitungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOYtYDeunkaﬂ

REFERENZE

www.de.stark-automotive.com

OEM Reference

FIAT
FIAT
FIAT
LANCIA

OEM Cross R

BOSCH

BOSCH

FACET

EFI AUTOMOTIVE
HERTH+BUSS ELPARTS
BREMI

KAGER

FAE

MAGNETI MARELLI
DELCO REMY
CHAMPION
CHAMPION

NGK

TESLA

QUINTON HAZELL
BorgWarner (BERU)
BBT

46413088
71776576
7785350

46413088

eference

0986357261
0986357261
49503

4168
51278233
600215
640097
86050
941095800618
DRL395
LS173190
LS173190
RCFT1202
T845B
XC1129
ZEF983
ZK1392

Zindleitungssatz


http://de.stark-automotive.com

