



## Zündleitungssatz SKIC-0030027

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown



## OEM Reference

FIAT	46413088
FIAT	71776576
FIAT	7785350
LANCIA	46413088

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986357261
BOSCH	0986357261
FACET	49503
EFI AUTOMOTIVE	4168
HERTH+BUSS ELPARTS	51278233
BREMI	600215
KAGER	640097
FAE	86050
MAGNETI MARELLI	941095800618
DELCO REMY	DRL395
CHAMPION	LS173190
CHAMPION	LS173190
NGK	RCFT1202
TESLA	T845B
QUINTON HAZELL	XC1129
BorgWarner (BERU)	ZEF983
BBT	ZK1392